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 FECHA: 29/10/2024
NRD: N/T
FORM. NO.: S/N D/F 11/09/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

EXPRESS SERVICIOS LOGÍSTICOS ESLOGIST, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GL PROMOCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ADVANTAGE CARO ARTICULOS PROMOCIONALES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 50 UNDS

TERMO DE DOBLE CAPA EN ACERO INOX. RECICLADO DE ACABADO NEGRO MATE Y DE 500 ML DE CAPACIDAD, CON 
ASA RÍGIDA DE METAL COLOR PLATA MATE. CON LOGOTIPO ACERO INOX. BLOC DE NOTAS EN RPET EN COLOR NEGRO, 
CON DETALLE METÁLICO ESPECIAL PARA MARCAJE EN LÁSER. INCLUYE CIERRE ELÁSTICO Y MARCAPÁGINAS DE TELA. 
INTERIOR CON 80 HOJAS DE DISPOSICIÓN A UNA RAYA. BOLÍGRAFO EN RPET DE ACABADO NEGRO MATE, DE 
MECANISMO GIRATORIO Y TINTA AZUL. CON CLIP Y PUNTERA EN PULIDO METAL. CON LOGOS GRABADOS EN CADA 
PIEZA

RD$5,500.00 RD$275,000.00 RD$3,695.00 RD$184,750.00 RD$7,040.00 RD$352,000.00 RD$2,531.29 RD$126,564.50

2 43 UNDS
VASO TÉRMICO NEGRO 12 ONZAS, CON LOGO SERIGRAFIADO EN COLOR BLANCO EN AMBAS CARAS. CON LOGO 
GRABADO A LASER

RD$900.00 RD$38,700.00 RD$960.00 RD$41,280.00 RD$1,325.00 RD$56,975.00 RD$1,021.30 RD$43,915.90

3 40 UNDS TAZA DE CERÁMICA NEGRA CON LOGO EN BLANCO SERIGRAFIADO A AMBAS CARAS CON LOGO IMPRESO UN COLOR RD$900.00 RD$36,000.00 RD$475.00 RD$19,000.00 RD$639.00 RD$25,560.00 RD$572.27 RD$22,890.80

4 202 UNDS
SET DE LIBRETA QUE DEBE INCLUIR: 
LIBRETA COLOR NEGRO, LOGO SERIGRAFIADO EN BLANCO, TAPA DURA, HOJAS DE PAPEL BOND RAYADO 
LAPICERO COLOR NEGRO EN METAL, LOGO SERIGRAFIADO COLOR BLANCO 

RD$900.00 RD$181,800.00 RD$1,295.00 RD$261,590.00 RD$510.00 RD$103,020.00 RD$2,129.10 RD$430,078.20

5 119 UNDS TERMO TIPO BOTELLA COLOR NEGRO CON LOGO BLANCO A AMBAS CARAS RD$900.00 RD$107,100.00 RD$1,150.00 RD$136,850.00 RD$685.00 RD$81,515.00 RD$784.97 RD$93,411.43

6 30 UNDS SET BOLÍGRAFO NEGRO CON NOMBRE Y LOGO GRABADO RD$900.00 RD$27,000.00 RD$795.00 RD$23,850.00 RD$2,854.00 RD$85,620.00 RD$969.81 RD$29,094.30

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

RD$126,844.20

RD$831,534.20

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista RD$119,808.00 RD$120,117.60 RD$134,271.92

ÍTEMS CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

EXPRESS SERVICIOS LOGÍSTICOS ESLOGIST, EIRL GLOBAL PROMO JO LE, SRL ADVANTAGE CARO ARTICULOS PROMOCIONALES, EIRL 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN AL USUARIO P/ EL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (5) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

07/10/2024

OBSERVACIONESCARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

*TIEMPO DE ENTREGA: 50 DÍAS CALENDARIO DESPUÉS DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRAS
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: N/A
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 

RD$665,600.00 RD$667,320.00 RD$745,955.13

GL PROMOCIONES, SRL 

RD$704,690.00

Marca: JIAPINHUI 
COMMERCE
Entrega: 20 DÍAS 
LABORABLES
Garantía: 60 DÍAS                            
Cumple: NO

Marca: N/T
Entrega: 50 DÍAS
Garantía: 3 MESES 
Cumple: NO

Marca: N/T
Entrega: 45- 50 DÍAS
Garantía: 10 DÍAS 
Cumple: SI

Marca: VER OFERTA 
ECONÓMICA 
Entrega: 50 DÍAS 
Garantía: 30 DÍAS POR DAÑOS 
DE FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: NO

RD$785,408.00 RD$787,437.60 RD$880,227.05

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍASCRÉDITO 30 DÍAS

*No cumple con la experiencia solicitada en las 
especificaciones técnicas, ver más detalles en evaluación 
técnica

*No cumple con el ítem 6, ver más detalles en evaluación técnica *No cumple con la experiencia solicitada en las especificaciones 
técnicas, ver más detalles en evaluación técnica.                                                                                                                                      
*Diferencia aritmética de RD$1.19 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN AL USUARIO


